







نفت ایران پس از ملی شدن، بازار خود را بنفع سایر کشورهای خاورمیانه

بقیه از صفحه اول
نظارت آنها در اوایل سال ۱۹۵۱ بالغ بر ۵۵ درصد بوده است... برای اینکه بتوان نسبت به توافق که اخیراً بین ایران و کنسرسیوم در خصوص برآورد نفت ایران بمل آمده است تصاویر کرد لازم است از نظر روش شن و وضع صنعت نفت ایران قبل از ملی شدن و بعد از آن اطلاعاتی بطور مختصر و ساده در دسترس مردم گذارده شود...

برنامه کمک اقتصادی خارجی آمریکا یکسال دیگر پایان مییابد

توزیع نفت در ایران... سؤال شد اگر قیمت نفت در دنیا تنزل کند آیا در میزان درآمد ایران هم موز خواهد بود؟ آقای دکتر امینی گفت بنظر من آقا این تراست ها اگر هر ضرری داشته باشند بکنند منصفانه دارند که آن هم چلوگیری از پائین آمدن قیمت ماست با این ترتیب نگرانی از تنزل قیمت ها نخواهد بود...

تقسیم چند میلیون متر زمین بین کارگران

از طرف وزارت کار طرحی برای تقسیم اراضی بین کارگران مؤسسات تهران تهیه شده است که بتدریج بوقوع اجرا گذارده خواهد شد بوجه این طرح چند میلیون متر اراضی اطراف تهران بین کارگران تقسیم میگردد و نسبت شغل و عائله با آنها زمین داده میشود...



جمعی از اهالی نراء سیل زده طارم سفلی که بوسیله پشتیبان سیار شبرخورشید سرخ آذوقه دریافت نموده اند

کمک به اهالی مناطق سیل زده طارم سفلی

در باره جمله: «شرایط معین برای تئیدیه مدت قرارداد که در اعلامیه مشترک ذکر شده آقای دکتر امینی گفت یکی از نکات که کنسرسیوم بیخود خطائی از قرارداد نکرده باشد دوم اینکه کنسرسیوم مبلغی بابت اکتشاف و استخراج که مربوط به زمین ذخیره نفتی است خراج کرده باشد سوم اینکه در هر پنج سال که قرارداد تجدید می شود یک مقدار از اراضی مورد عملیات را که گوید محدودیست در حد است متراکنند...

توجه بنکات مزبور از لحاظ تصاویر

صحیح و مثبت از اقداماتی که شده است نهایت ضرورت را دارد. در قرارداد معامله نفت اگر موقتا جهت سیاسی آنرا فراموش کنیم و صرفاً متوجه جهت اقتصادی و بازگشت آن باشیم باید مزایای آن که از این وجهیه موافقت نامه حاضر دارد مورد مطالعه قرار داد. برای اینکه وسیله مقایسه ای در دست باشد بهتر است قرارداد ۱۹۳۳ و قرارداد الحاقی را در نظر بگیریم چون پیشنهاداتی که بعد از ملی شدن صنعت نفت در دولت سابق شده است جامع نبوده زیرا هدف بعضی از آنها مثل پیشنهاد بانک بین المللی و جاکسن حل موقتی مسئله نفت بود بدون اینکه موافقتی در باره دعوی طرفین شده باشد و در بعضی موارد پیشنهاد مشترک دولتی آمریکا و انگلیس و آخرین پیشنهادی که از طرف سفیر کبیر آمریکا در ایران شده بود که بیشتر نظریه حل موضوع فراموش کرد و دعوی طرفین بود بدون اینکه در باب جریان نفت ایران بازارهای دنیا پیشنهاد شده باشد...

سؤال شد اگر قیمت نفت در دنیا تنزل کند آیا در میزان درآمد ایران هم موز خواهد بود؟

آقای دکتر امینی گفت بنظر من آقا این تراست ها اگر هر ضرری داشته باشند بکنند منصفانه دارند که آن هم چلوگیری از پائین آمدن قیمت ماست با این ترتیب نگرانی از تنزل قیمت ها نخواهد بود...





در شهرستانها

مغزاش تفتنی و نغزاشی عزیز گلزاران ما از قاطع مختلف کشور

پشه و تور لنگه... مال اشیاء قاچاق بدست گارد مرزبانان افتاد بندر معشور... گارد مرزبانان خوددورک شادگان و تور لنگی را که حامل تقریباً یک میلیون ریال اجناس قاچاق بود متوقف ساختند...

بارندگی شدید و جریان سیل

نهار نند... درگذرد و اقیانوس در چهل و پنج کیلو متری نهار نند مدت سه ربع ساعت بارندگی شدید روی داد و در نتیجه سیل جاری شد ولی بجمداشته خسارتی وارد نیامد.

اعطای فرامین مدهای ۴۸ مرداد به غیر نظامیان

رشت... بناسبت اعطای فرامین امتیازات به غیر نظامیان که در راه خدمت به مین و شاهنشاه در روز قیام ملی ۲۸ مرداد فداکاری نموده بودند چند روز قبل مجلس جشنی در باشگاه افسران تیررشت برپا گردید...

بلیط راه آهن سهولت تهیه میشود

شاهی... چندی قبل وضع فروش بلیط راه آهن صورت پسندیده ای نداشت و اغلب مسافران برای تهیه بلیط و راهدارستانگاه شاهی سرگردان بودند.

وقتی در درازا اقدامات رئیس راه آهن شاهی این اشکالات رفع گردید و اشخاص سهولت میتوانند بلیط تهیه کرده و مسافرت نمایند از این نظر عموم مسافران از وضع فروش بلیط رضایت دارند.

جریان سیل اوراد بریا انداخت

پایسر... سه روز قبل یک نفر بنام حسین علی فرزند آقا برای بیست و یکساله در جلوی رود خانه تالار مشغول جمع آوری میز بود که ناگاه جریان سیل زیاد شد و او را با خود برد و پس از دو روز جسد او را در دو فرسنگی کنار دریا با شکم باره که مملو از کرمهای دریایی بود پیدا شد...

تورکز میوه فروشان بسیار... طوفان و میوه فروشان ارک محلی کسبوکار ثانی نداشته هر دوخته از آنها در گوشه شهر پراکنده بودند و اکنون در چهار راهها خپا با آنها بجای بازار کنار پیاده رو کسبوکار مشغول بودند و گذشته از آنکه عمل آنها سد معبر کرده بود در انتظار از زیبایی و نظافت خیابانها هم میکاست. شهرداری مدتها در فکر مکان مناسبی جهت دستفروشان بود.

در خلال این مدت شهرداری نقشه ای کشید که مامی پنج هزار ریال بدو آمد شهرداری افزوده گردید. در میریگی از غیبا نهایی فرعی و متروک شهر موسوم (بغیابان آسیا خرابه) بوسیله نیرو حمیر که های منظم و مرتبی در ردیف یکدیگر بنا کرد و دو کله های مزبور را بین طوفان باقره تقسیم کرد اکنون کله دستفروشان بسیار هر یک برای خود کله ای دارند که زمستان و تابستان با پرداخت ماهی پنجاه ریال در آن بکسو و کلاخود مشغولند.

ساره چند روز قبل غلام کم جانی و عزیز سلطانی شش راس الاغ متعلق باقای حاجی عبدالله دهقان بوردا از قریه حکیم آباد قشاقوه به سرت کرده و بساوه آوردند تا بفروش رسانند در اینوقت دو نفر از کشاورزان دهقان پور برای یافتن الاغها وارد ساوه شدند و هنگامی که مارقین میخواستند در میدان شهر الاغها را بفروش رسانند بامورین اطلاع دادند و مردان دستگیر شدند چون سرت در حوالی تهران انجام گرفته بود سارقین توسط مامورین بدادسرای تهران اترام گردیدند و شش راس الاغ بصاحبش مسترد شد.

ماشین تحریر اریکا ۵۰۰۰ ریال بار و پوش پلاستیکی از فروشگاههای ماشین تحریر خریداری فرمائید



موسیقی را مای معرفت دنیا... اینکهای فرخنده بر این روزگار در این اوریون برای شماست



ORION RADIO... کلاسی بلند... چهارراه اسلامبول... بهترین

شربت سینه ترانسپولمین همبورک آلمان Siropransulmine... فورمول شربت سینه ترانسپولمین همبورک آلمان شایان توجه پزشکان محترم است...

Perutz film advertisement featuring a cartoon character holding a box of Perutz film. Text includes 'فیلم پروتس روشن' and 'فیلم پروتس دقیق'.

اولین نمایندگی در ایران... بنظر تشویق ماموران و پیشرفت امور دامپروری بنگاه دامپروری نایبگاهی از دامهای مختلف و فرآوردههای آنان در مانز دانشکده انسانی واقع در خیابان سیه ترتیب داده که روزشنبه ۱۶ مرداد در پیشگاه بندهگان اعلیحضرت همایون شاهنشاهی افتتاح خواهد شد...

Sheaffer's fountain pen advertisement. Includes a portrait of a woman, a fountain pen, and a bottle of Sheaffer's ink. Text: 'قلم نوی عالی و برادرش برای همه SHEAFFER'S قلم جدید شیفرز که خط با فوری و درون نوک آن در چوبس می توان پر کرد بطوریکه بدین قلم کارهای خارج از مرتب و تمیزی ماند.' 'هیچ قلم دیگری اینهمه مزایا و با چنین قبتهای نازکی ندارد...'

Scandinavian Airlines System advertisement. Includes an illustration of an airplane and a globe. Text: 'با خطوط هواپیمائی اسکاندیناوی تمام نقاط دنیا ارتباط دارید'.

SAS advertisement. Includes the SAS logo and text: 'با سرویس درجه اول و با سرویس چهارگانه درجه اول...'

Olympian shoe advertisement. Includes an illustration of a shoe and a woman. Text: 'بادوام و ظریف کاش تخت کپ المپیا'.

اینجناب صاهرزاده باقرشهرت دادوی دازنده ششاسنامه شماره ۲۴ شغل کارمند جزء شرکت ملی نفت بدین وسیله با اطلاع هموطنان عزیز می رسانم که بخواهی در یافتن ام و کاملاً بین ثابت شده است که سبب منحل توده یک مرکز جاسوسی و مکتب خیانت و بیگانه برستی بیش نبوده و گردانندگان خائن این حزب بیخانت و وطن فروشی افتخار می نمایند و با نهایتیکه ندانسته در این مدرسه جاسوسی وارد و اغفال گردیده و تعلیم یافته اند اعلام میدارم که انتهای این راه بیدبخشی و بیدینی وی ناموسی منتهی میگردد و من بخواه خود از جوار و تنفر شدید خود را نسبت باین حزب منفور و ملعون و خائن توده ابراز و وفا داری خود را نسبت بشاهنشاه معسوب و قانون اساسی مشروطیت ایران اعلام و هموطنان اغفال شده و کول خورده خود را برای مبارزه و درهم شکستن این مکتب کثیف دعوت مینمایم.

Watch advertisement. Includes an illustration of a watch. Text: 'این ساعت در ایران از بهترین و معتبرترین ساعت سازان ساخته شده است'.



بهای اکیه های صفحات داخلی سطرپی ۱۵ ریال عنوان تلگرافی تهران اطلاعات تلفن اداره ۳۴۶۷۷ - ۳۵۵۷۹ جای اداره شیخانیم شماره تلفن های هیئت تحریریه روزنامه اطلاعات از ساعت ۳ بعدازظهر از ابتکار است ۳۳۱۲۱ - ۳۳۱۲۲

General battery advertisement. Includes an illustration of a General battery and a person. Text: 'از صدای صاف رسا قدرت این رادیو... جزیال باغری شخص رادیو آندریا است'.

